de m-is operariorum statuendis I. sv., s. 491; m. pistorum numquam ad officium magisterii in posterum assumendum I. sv., s. 226; m-is levis castigacio concessa est I. sv., s. 196; de emendis m-um corrigencium discipulos I. sv., s. 225; armata manu m-um scolarum voluit occidere I. sv., s. 501.  
**magistratus** verbera, que a m-u vel a parente illata in punita sunt I. sv., s. 326.  
**magnates** si Iudeus super possessiones aut litteras m-um terre pecuniam mutuaverit I. sv., s. 399, 466.  
**maiestas** qui crimine m-is tenentur I. sv., s. 327–328; in crimine lese m-is habet iurisdiccionem ad res et ad personam I. sv., s. 332.  
**malefactor** de accusacionibus, quas faciunt dampnati sentencialiter ad mortem vel m-es in vinculis detenti I. sv., s. 166; m-um appellaciones sunt inani I. sv., s. 173; advocati quandoque non dantur m-bus I. sv., s. 170; fautores, receptores et conservatores m-um cum eisdem pari puniendi sunt pena I. sv., s. 333.  
**maleficium** in actionibus criminum et m-um est protestacio necessaria I. sv., s. 158; in actionibus criminum et m-um videndum est, cuius fame sit actor et reus et utrum agatur animo calumpniandi vel causa inquisitionis veritatis et de probacione et purgacione et utrum testes in iurando cadant vel alio modo deficiant, quia secundum talia sunt emende moderande I. sv., s. 158; de actionibus criminum et m-um, utrum transeant ad heredes I. sv., s. 159–160; consilia fraudulenta puniuntur, ut qui suadendo aliquos inducunt ad m-a I. sv., s. 326; in diversis m-iis per interrogatoria per sagacem iudicem facti veritas poterit indagari I. sv., s. 395; quod per litteras vincuntur proscripti pro m-iis I. sv., s. 306; mulieres in pregnantate pro m-iis non sunt occidente I. sv., s. 312; penam corporalem pro m-iis illatam consequitur amissio civitatis I. sv., s. 335; in m-iis voluntas spectatur, non exitus I. sv., s. 328; in m-iis pocius voluntas et effectus inspicitur quam defectus I. sv., s. 331.  
**maleficus** m-i in actu maleficii rapti per dies feriatos non salvantur, sed sunt statim pena debita puniendi I. sv., s. 240; m-um, sicut furem et spoliatorem, iudex sibi presentatum in suam custodiam recipit I. sv., s. 282; consensus malorum et fautoria cum m-is (pena) I. sv., s. 196; ex presumptionibus m-os investigare I. sv., s. 246.  
**malitia** non sit m. super m-am mulieris I. sv., s. 316.  
**malus** semel m. semper presumitur esse m. I. sv., s. 165, 394.  
**man** loco iurati duo residentes, hoc est in vulgari dicendo zwen gesessen man (expurgacio de homicidio, invasione domus etc.) I. sv., s. 500.  
**manica** reus (homicidium) debet in compedibus et m-is ferreis detineri I. sv., s. 241.  
**maniloquium** m. (arbitri) I. sv., s. 176; iudex m. non debet intrare I. sv., s. 497; iurati quandoque permittuntur iurare in m-o I. sv., s. 298; coram omnibus duodecim iuratis iudicio presidentibus vel m. habentibus I. sv., s. 222; qui coram iudicio contestato verbis vel factis pacem frangit, emendatur; in consi-